
Uchwała Nr 677/45/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie upoważnienia do podpisania w imieniu Województwa Mazowieckiego 

dokumentów niezbędnych do pozyskania dofinansowania z budżetu państwa  

oraz rozliczenia środków finansowych, na zadanie: „Zakup 2 karetek transportowych 

dla Mazowieckiego Specjalistycznego Centrum Zdrowia im. prof. Jana Mazurkiewicza 

w Pruszkowie” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 45 ust. 1 i art. 57 ust. 1 i  5 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), w związku  

z art 20a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1649 oraz 2015 r. poz. 349) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa 

Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Upoważnia się: 

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 

2) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 

3) Monikę Sokulską – Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

4) Andrzeja Niedziółkę – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

5) Renatę Lipską – Kierownika Wydziału ds. Planowania i Rozliczania Inwestycji  

w Departamencie Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie,  

do podpisania w imieniu Województwa Mazowieckiego dokumentów dotyczących 

pozyskania dofinansowania z budżetu państwa oraz do podpisania umowy 

o dofinansowanie środkami pochodzącymi z budżetu państwa na zadanie:  

„Zakup 2 karetek transportowych dla Mazowieckiego Specjalistycznego Centrum Zdrowia  

im. prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie” oraz do podpisywania ewentualnych 

aneksów, a także wniosków o płatność i wszelkich innych dokumentów niezbędnych  

do realizacji zawartej umowy, w tym również do poświadczania za zgodność z oryginałem 

wszystkich dokumentów związanych z zadaniem. 

2. Do składania oświadczeń woli wymagane jest łącznie działanie dwóch spośród 

wymienionych w ust. 1 osób, w przypadku pozostałych czynności dopuszcza się działanie 

jednoosobowo. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 

 


